Об утверждении реестра улиц в поселках муниципального образования Жемчужненский поссовет

Постановление № 05 от 20.02.2012г.

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация  муниципального образования
Жемчужненский поссовет Ширинский  район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2012г.              п. Жемчужный                          № 5

Об утверждении реестра улиц в поселках муниципального образования Жемчужненский поссовет

В связи с расширением территории застройки поселков Жемчужный и Колодезный, руководствуясь ст. ст.  8, 40    Устава  муниципального образования  Жемчужненский поссовет, в целях упорядочения присвоения адресов вновь образующимся домовладениям

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить, по состоянию на 01.01.2012 года, реестр улиц в поселке городского типа Жемчужный Ширинского района  Республики Хакасия (Приложение 1)
2. Утвердить, по состоянию на 01.01.2012 года, реестр улиц в поселке сельского типа Колодезный Ширинского района  Республики Хакасия (Приложение 2)
2.  Администрации муниципального образования Жемчужненский поссовет довести данное постановление до сведения заинтересованных лиц.

Глава
муниципального образования
Жемчужненский поссовет                                                                                    С.Е.Ашуркин

Приложение 1
к Постановлению Главы муниципального образования Жемчужненский поссовет от 20.02.2012г. № ___

Реестр улиц поселка городского типа Жемчужный Ширинского района Республики Хакасия по состоянию на 1 января 2012 года.

	№ п/п
	Наименование

	1
	Микрорайон

	2
	улица Аптечная

	3
	улица Гайдара

	4
	улица Дорожная

	5
	улица Зона Курорта

	6
	улица Комлева

	7
	улица Новоселов

	8
	улица Раздольная

	9
	улица Садовая

	10
	улица Санаторная

	11
	улица Староверова

	12
	улица Школьная

	13
	улица Летняя

	14
	улица Южная

	15
	улица Пляжная

	16
	переулок Дорожный

	17
	улица Северная

	18
	улица Иткульская

Приложение 2
к Постановлению Главы муниципального образования Жемчужненский поссовет от 20.02.2012г. № ___

Реестр улиц поселка сельского типа Колодезный Ширинского района Республики Хакасия по состоянию на 1 января 2012 года.

	№ п/п
	Наименование

	1
	Микрорайон

	2
	улица Курортная

	3
	ул. Майская

	4
	ул. Юбилейная

	5
	ул. Озерная

	6
	ул. Гагарина

	7
	ул. Степная

	8
	ул. Зеленая

	9
	ул. Профсоюзная

	10
	ул. Новая

	11
	ул. Горная

	12
	ул. Молодежная

	13
	мкр. Вузовский

	14
	ул. Звездная

	15
	ул. Лунная

	16
	ул. Подлунная

	17
	ул. Солнечная

	18
	ул. Элитная

	19
	ул. Крайняя

	20
	ул. Хакасская

	21
	ул. Ширинская

	22
	ул. Магистральная

	23
	ул. Имени Сидорова И.И

	24
	ул. Юности

	25
	ул. Имени Гончарова В.И

	26
	ул. Имени Висленевых

	27
	ул. Имени Лыткина

	28
	ул. Сибирская